
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 06:43

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bomba-proti-hmyzu-400ml-cypermethrin-0-5-tetramethrin-0-2-p-35250.html

  
Bomba proti hmyzu 400ml
cypermethrin 0,5%, tetramethrin
0,2%.

Včetně DPH 348 Kč

Bez DPH 288 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 1 ní

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02963190

Popis produktu

PS Bomba proti hmyzu 400ml cypermethrin 0,5%, tetramethrin 0,2%.
Moderní technologie - samovyprazdňovací aerosol pro zamlžování místností. Tři vysoce účinné aktivní látky v jednom produktu
s komplementárním způsobem účinku (cypermethrin, tetramethrin a geraniol). 100% účinnost potvrzená testy provedenými v
renomovaných výzkumných ústavech zaručuje rychlý a dlouhotrvající provoz. Účinek zabíjení je viditelný již 15 minut po
aplikaci! Přípravek je určen k boji proti pobíhajícímu hmyzu (štěnice, blechy, švábi, stříbřité rybky a mnoho dalších) a
létajícímu hmyzu (komáři, mouchy a další). Jedno balení vystačí na zamlžení až 200 metrů krychlových. VELMI SNADNÉ
POUŽITÍ - umístěte plechovku doprostřed místnosti (nejlépe na vyvýšenou podlahu), stiskněte aplikátor a opusťte místnost.

Značka 4 Bomba proti hmyzu
Model Jiné
Aktivní látka: cypermethrin 0,5%, tetramethrin 0,2%, geraniol 0,01%
Obsah balení 400 ml
Povolení č 7800/19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bomba-proti-hmyzu-400ml-cypermethrin-0-5-tetramethrin-0-2-p-35250.html
http://www.tcpdf.org

